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Mes atlikome UAB „Palangos renginiai“ 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio auditą. 

Vadovybės atsakomybė 

UAB „Palangos renginiai“ direktorius yra atsakingas už finansinių ataskaitų rinkinio 

parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos verslo apskaitos standartus ir pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą.  

Auditoriaus atsakomybė 

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl UAB „Palangos renginiai“ 

finansinių ataskaitų rinkinio. 

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, Tarptautinius audito standartus, 

kuriuose nurodyta auditą planuoti ir atlikti taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas dėl 

finansinių ataskaitų rinkinio duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo. Audito metu surinkome 

įrodymus, kuriais pagrindėme UAB „Palangos renginiai“ finansinių ataskaitų rinkinio parengimą 

ir pateikimą. Manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus 

nuomonei pareikšti. 

Sąlyginės nuomonės dėl finansinių ataskaitų rinkinio pagrindas 

Balanso duomenys pateikti neteisingai: 

- nuosavo kapitalo dalyje nurodytas tik įstatinis kapitalas 2500 Eur vietoje -9258 Eur, 

nesilaikant 8-ojo verslo apskaitos standarto „Nuosavas kapitalas“. 

- balanso straipsnyje „Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos“ neteisingai 

nurodyta grynojo nuostolio 11758 Eur suma, kuri turėjo būti įtraukta apskaičiuojant nuosavą 

kapitalą. 

Sąlyginė nuomonė dėl finansinių ataskaitų rinkinio duomenų 

Mūsų nuomone, išskyrus poveikį, kurį turi sąlyginės nuomonės pagrindą sudarantys 

dalykai UAB „Palangos renginiai“ 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą 

finansinę būklę, 2016 metų veiklos rezultatus pagal Lietuvos Respublikos verslo apskaitos 

standartus. 

 Finansinio ir teisėtumo audito išvadą pateikiame kartu su finansinio audito ataskaita.    
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